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Kód Názov Upravený Plnenie %Schválený

Platná mena EUR (v EUR)

49.5815 875 467.0016 169 902.00 7 870 628.13Daňové príjmy100
53.0312 405 565.0012 700 000.00 6 579 247.89Dane z príjmov a kapitálového majetku110
53.0312 405 565.0012 700 000.00 6 579 247.89Dane z príjmov fyzickej osoby111
53.0312 405 565.0012 700 000.00 6 579 247.89Výnos dane z príjmov poukázaný

územnej samospráve
111003

53.0312 405 565.0012 700 000.00 6 579 247.89 10 oddelenie ekonomiky a majetku

24.182 050 000.002 050 000.00 495 762.84Dane z majetku120
24.182 050 000.002 050 000.00 495 762.84Daň z nehnuteľností121
43.45150 000.00150 000.00 65 177.43Z pozemkov121001
43.45150 000.00150 000.00 65 177.43 10 oddelenie ekonomiky a majetku

19.951 650 000.001 650 000.00 329 104.86Zo stavieb121002
19.951 650 000.001 650 000.00 329 104.86 10 oddelenie ekonomiky a majetku

40.59250 000.00250 000.00 101 480.55Z bytov a nebytových priestorov v
bytovom dome

121003

40.59250 000.00250 000.00 101 480.55 10 oddelenie ekonomiky a majetku

56.031 419 902.001 419 902.00 795 577.80Dane za tovary a služby130
55.991 417 301.001 417 301.00 793 506.51Dane za špecifické služby133
78.4521 301.0021 301.00 16 710.78Za psa133001
78.4521 301.0021 301.00 16 710.78 10 oddelenie ekonomiky a majetku

35.00200.00200.00 70.00Za nevýherné hracie prístroje133003
35.00200.00200.00 70.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

83.49800.00800.00 667.91Za predajné automaty133004
83.49800.00800.00 667.91 10 oddelenie ekonomiky a majetku

35.60130 000.00130 000.00 46 284.90Za ubytovanie133006
35.60130 000.00130 000.00 46 284.90 10 oddelenie ekonomiky a majetku

33.7625 000.0025 000.00 8 440.30Za užívanie verejného priestranstva133012
56.2715 000.0015 000.00 8 440.30 10 oddelenie ekonomiky a majetku

0.0010 000.0010 000.00 0.00 16 03 Cestovný ruch

58.171 240 000.001 240 000.00 721 332.62Za komunálne odpady a drobné stavebné
odpady

133013

58.171 240 000.001 240 000.00 721 332.62 10 oddelenie ekonomiky a majetku

79.672 600.002 600.00 2 071.29Dane z používania tovarov a z povolenia
na výkon činnosti

134

79.672 600.002 600.00 2 071.29Za dobývací priestor134001
79.672 600.002 600.00 2 071.29 08 oddelenie právnych služieb

0.001.001.00 0.00Iné dane za tovary a služby139
0.001.001.00 0.00Zo zrušených miestnych poplatkov139002
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0.001.001.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

0.000.000.00 39.60Sankcie uložené v daňovom konaní a
sankcie súvisiace s úhradami za služby
verejnosti poskytované Slovenskou
televíziou a Slovenským rozhlasom

160

0.000.000.00 39.60 10 oddelenie ekonomiky a majetku

41.412 914 591.002 835 030.00 1 207 008.80Nedaňové príjmy200
51.721 419 800.001 419 800.00 734 277.19Príjmy z podnikania a z vlastníctva

majetku
210

0.0030 000.0030 000.00 0.00Príjmy z podnikania211
0.0020 000.0020 000.00 0.00Dividendy211003
0.0020 000.0020 000.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

0.0010 000.0010 000.00 0.00Iné príjmy z podnikania211004
0.0010 000.0010 000.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

52.831 389 800.001 389 800.00 734 277.19Príjmy z vlastníctva212
68.00279 000.00279 000.00 189 724.06Z prenajatých pozemkov212002
68.00279 000.00279 000.00 189 724.06 08 oddelenie právnych služieb

49.021 110 800.001 110 800.00 544 553.13Z prenajatých budov, priestorov a
objektov

212003

58.0521 500.0021 500.00 12 481.14 08 oddelenie právnych služieb

49.031 080 000.001 080 000.00 529 480.99 15 OÚ mesta v správe BYPO

0.00250.00250.00 0.00 15 01 OÚ - prenájom bytov

0.00250.00250.00 0.00 15 02 OÚ

0.005 000.005 000.00 0.00 16 oddelenie reg. rozvoja a kultúry

105.061 800.001 800.00 1 891.00 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

0.000.000.00 0.00 17 30 ZŠ Biely Potok

35.002 000.002 000.00 700.00 18 oddelenie školstva a športu

0.000.000.00 0.00Z prenajatých strojov, prístrojov,
zariadení, techniky a náradia

212004

0.000.000.00 0.00 16 01 Vlkolínec

39.26843 647.00835 697.00 331 180.67Administratívne a iné poplatky a platby220
48.7698 200.0097 200.00 47 885.75Administratívne poplatky221
48.7698 200.0097 200.00 47 885.75Ostatné poplatky221004
36.6533 000.0032 000.00 12 093.00 01 oddelenie vnútornej správy

53.14700.00700.00 372.00 03 02 životné prostredie

62.209 000.009 000.00 5 597.75 03 06 oddlenie technickej správy - cestný zákon

47.275 500.005 500.00 2 600.00 14 Matrika

54.4550 000.0050 000.00 27 223.00 19 oddelenie stavebnej správy, TI a ochrany  ŽP
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0.000.000.00 13 882.17Pokuty, penále a iné sankcie222
0.000.000.00 13 882.17Za porušenie predpisov222003
0.000.000.00 95.00 .

0.000.000.00 230.00 03 02 životné prostredie

0.000.000.00 0.00 03 06 oddlenie technickej správy - cestný zákon

0.000.000.00 0.00 07 oddelenie investícií

0.000.000.00 12 517.17 11 MsP

0.000.000.00 40.00 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

0.000.000.00 1 000.00 19 oddelenie stavebnej správy, TI a ochrany  ŽP

35.68741 147.00735 497.00 264 464.75Poplatky a platby z nepriemyselného a
náhodného predaja a služieb

223

35.38494 832.00489 182.00 175 060.83Za predaj výrobkov, tovarov a služieb223001
30.735 000.005 000.00 1 536.63 01 oddelenie vnútornej správy

31.304 000.004 000.00 1 252.00 01 01 poplatky za chaty

0.000.000.00 0.00 01 01 03 poplatky za telefóny

0.00100.00100.00 0.00 01 04 IOMO (poplatky za poskytované služby)

104.002 500.002 000.00 2 599.94 03 oddelenie technickej správy

****.**1.001.00 1 411.00 03 06 oddlenie technickej správy - cestný zákon

0.0050.0050.00 0.00 05 oddelenie soc.služieb a zdrav.

0.001 000.001 000.00 0.00 05 05 Denné centrum

100.061 010.0010.00 1 010.58 05 10 pohrebné trovy

50.00400.00400.00 200.00 05 50 Potravinová banka

0.00500.00500.00 0.00 05 60 Nízkoprahové denné centrum

52.476 600.006 600.00 3 463.20 05 70 KOMUNITNÉ CENTRUM (Útulok)

55.9955 000.0055 000.00 30 795.34 05 80 stravovanie dôchodcov

101.246 650.003 000.00 6 732.75 08 oddelenie právnych služieb

55.64140 000.00140 000.00 77 900.76 09 odd.soc.služieb a zdrav - opatrovateľstvo

12.1765 000.0065 000.00 7 913.72 11 MsP

0.0040 000.0040 000.00 0.00 11 02 príjem za dočasné parkovanie motorových vozidiel

****.**1.001.00 4 192.00 11 03 príjem za vjazd na Malino Brdo

51.936 000.006 000.00 3 115.64 11 04 Služba SMS eP (predaj parkovného)

69.526 500.006 500.00 4 519.06 15 OÚ mesta v správe BYPO

13.8990 000.0090 000.00 12 497.30 16 01 Vlkolínec

27.38650.00650.00 178.00 16 02 Kultúra

3.435 520.005 520.00 189.10 16 03 Cestovný ruch

0.00300.00300.00 0.00 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

35.001 200.001 200.00 420.00 17 11 ŠJ-MŠ Bystrická cesta
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0.000.000.00 0.00 17 11 1 ŠJ MŠ Bystrická - réžia mimorozpočtová

37.912 200.002 200.00 834.00 17 12 ŠJ-MŠ Za dráhou

0.000.000.00 0.00 17 12 1 ŠJ MŠ Za dráhou - réžia mimorozpočtová

7.8315 000.0015 000.00 1 174.00 17 13 ŠJ-MŠ Riadok

0.000.000.00 0.00 17 13 1 ŠJ MŠ Riadok - réžia mimorozpočtová

30.032 200.002 200.00 660.73 17 14 ŠJ-MŠ A. Bernoláka

0.000.000.00 34.00 17 14 1 ŠJ MŠ Bernoláka - réžia mimorozpočtová

31.761 700.001 700.00 540.00 17 16 ŠJ-MŠ Š. Moyzesa

0.000.000.00 0.00 17 16 1 ŠJ MŠ Moyzesa - réžia mimorozpočtová

45.402 000.002 000.00 908.00 17 17 ŠJ-MŠ Hrabovská cesta

0.000.000.00 0.00 17 17 1 ŠJ MŠ Hrabovská - réžia mimorozpočtová

87.712 200.002 200.00 1 929.56 17 20 ŠJ-MŠ Biely Potok

0.000.000.00 0.00 17 20 1 ŠJ MŠ   Biely Potok - réžia mimorozpočtová

49.0012 200.0012 200.00 5 978.50 17 60 ZUŠ Littva

89.83700.00200.00 628.80 18 oddelenie školstva a športu

13.1218 650.0018 650.00 2 446.22 19 oddelenie stavebnej správy, TI a ochrany  ŽP

41.68117 215.00117 215.00 48 852.00Za školy a školské zariadenia223002
43.087 200.007 200.00 3 102.00 17 01 MŠ Bystrická cesta

53.5511 700.0011 700.00 6 265.00 17 02 MŠ Za dráhou

44.2214 190.0014 190.00 6 275.00 17 03 MŠ Riadok

40.6513 470.0013 470.00 5 475.00 17 04 MŠ A. Bernoláka

41.949 920.009 920.00 4 160.00 17 05 MŠ Klačno

42.899 210.009 210.00 3 950.00 17 06 MŠ Š. Moyzesa

50.0212 235.0012 235.00 6 120.00 17 07 MŠ Hrabovská cesta

45.923 800.003 800.00 1 745.00 17 08 MŠ Černová

29.262 580.002 580.00 755.00 17 09 MŠ Hrboltová

27.405 310.005 310.00 1 455.00 17 10 MŠ Biely Potok

45.222 300.002 300.00 1 040.00 17 30 01 ZŠ B.Potok - ŠKD

33.6425 300.0025 300.00 8 510.00 17 90 Detské jasle

31.40129 000.00129 000.00 40 501.92Za stravné223003
25.1512 000.0012 000.00 3 018.12 17 11 ŠJ-MŠ Bystrická cesta

30.7822 000.0022 000.00 6 772.47 17 12 ŠJ-MŠ Za dráhou

28.8236 000.0036 000.00 10 376.27 17 13 ŠJ-MŠ Riadok

29.5818 000.0018 000.00 5 324.61 17 14 ŠJ-MŠ A. Bernoláka

30.8914 000.0014 000.00 4 325.00 17 16 ŠJ-MŠ Š. Moyzesa

47.0415 000.0015 000.00 7 056.12 17 17 ŠJ-MŠ Hrabovská cesta

30.2412 000.0012 000.00 3 629.33 17 20 ŠJ-MŠ Biely Potok
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50.00100.00100.00 50.00Za prebytočný hnuteľný majetok223004
50.00100.00100.00 50.00 01 oddelenie vnútornej správy

115.074 300.003 000.00 4 948.00Ďalšie administratívne a iné poplatky a
platby

229

115.074 300.003 000.00 4 948.00Za znečisťovanie ovzdušia229005
115.074 300.003 000.00 4 948.00 03 02 životné prostredie

6.17500 701.00500 700.00 30 875.89Kapitálové príjmy230
0.29335 701.00335 700.00 978.86Príjem z predaja kapitálových aktív231

89.43200.00200.00 178.86 05 08 splatky za kúpu bytov

0.00335 500.00335 500.00 0.00 08 oddelenie právnych služieb

****.**1.000.00 800.00 16 oddelenie reg. rozvoja a kultúry

18.12165 000.00165 000.00 29 897.03Príjem z predaja pozemkov a
nehmotných aktív

233

18.12165 000.00165 000.00 29 897.03Z predaja pozemkov233001
18.12165 000.00165 000.00 29 897.03 08 oddelenie právnych služieb

50.3136 070.0036 070.00 18 147.50Úroky z domácich úverov, pôžičiek a
vkladov

240

50.4136 000.0036 000.00 18 147.50Z úverov a pôžičiek241
50.4136 000.0036 000.00 18 147.50 10 oddelenie ekonomiky a majetku

0.0070.0070.00 0.00Z vkladov242
0.0020.0020.00 0.00 15 OÚ mesta v správe BYPO

0.0050.0050.00 0.00 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

80.90114 373.0042 763.00 92 527.55Iné nedaňové príjmy290
0.001.001.00 0.00Vrátené neoprávnene použité alebo

zadržané prostriedky
291

0.001.001.00 0.00Od fyzickej osoby291004
0.001.001.00 0.00 05 90 DHN (jednorázové)

80.90114 372.0042 762.00 92 527.55Ostatné príjmy292
101.4642 100.00100.00 42 716.36Z náhrad z poistného plnenia292006
101.4642 100.00100.00 42 716.36 01 oddelenie vnútornej správy

0.000.000.00 0.00 11 MsP

0.000.000.00 0.00 15 OÚ mesta v správe BYPO

0.000.000.00 0.00 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

26.9911 000.0010 000.00 2 968.86Z odvodov z hazardných hier a iných
podobných hier

292008

26.9911 000.0010 000.00 2 968.86 01 oddelenie vnútornej správy

71.6844 919.0028 811.00 32 197.48Z dobropisov292012
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159.18200.00200.00 318.36 01 oddelenie vnútornej správy

0.00500.00500.00 0.00 03 oddelenie ŽP , TI a KS

177.251 000.001 000.00 1 772.47 05 oddelenie soc.služieb a zdrav.

0.000.000.00 0.00 07 oddelenie investícií

0.0010.0010.00 0.00 11 MsP

51.5627 000.0027 000.00 13 921.11 15 OÚ mesta v správe BYPO

28.76100.00100.00 28.76 16 oddelenie reg. rozvoja a kultúry

100.3115 990.000.00 16 038.78 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

100.00118.000.00 118.00 17 01 MŠ Bystrická cesta

0.001.001.00 0.00 18 oddelenie školstva

93.9513 201.00699.00 12 402.31Z vratiek292017
0.000.000.00 0.00 03 oddelenie ŽP , TI a KS

0.00702.000.00 0.00 05 oddelenie soc.služieb a zdrav.

0.000.000.00 0.00 05 90 DHN (jednorázové)

34.56299.00299.00 103.34 10 oddelenie ekonomiky a majetku

101.361 400.00100.00 1 419.10 16 oddelenie reg. rozvoja a kultúry

100.32200.000.00 200.64 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

100.7510 600.00300.00 10 679.23 20 Útvar ľudských zdrojov

71.153 152.003 152.00 2 242.54Iné292027
0.000.000.00 0.00 03 oddelenie technickej správy

0.001.001.00 0.00 03 02 životné prostredie

31.283 000.003 000.00 938.31 08 oddelenie právnych služieb

****.**1.001.00 1 288.23 10 oddelenie ekonomiky a majetku

0.00100.00100.00 0.00 11 MsP

0.000.000.00 0.00 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

32.0050.0050.00 16.00 19 oddelenie stavebnej správy, TI a ochrany  ŽP

54.086 748 097.006 762 182.00 3 649 049.66Granty a transfery300
55.866 000 902.006 028 762.00 3 352 098.38Tuzemské bežné granty a transfery310
55.3556 418.0027 591.00 31 226.10Granty311

100.0010 000.000.00 10 000.00 03 07 OOCR - oprava CYKLOKORYTNIČKY"

0.003.003.00 0.00 05 60 04 Spoznaj viac s Prerodom

100.00500.000.00 500.00 05 60 07 Dar pre NDC - Benčík Ján

32.9934 027.0022 800.00 11 227.10 06 08 projekt "Zníženie energetickej náročnosti školského
zariadenia športovej haly ul. Plavisko"

100.005 000.000.00 5 000.00 06 27 Grant Knižná záhrada - nadácia SLSP

0.000.004 788.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

100.00400.000.00 400.00 17 Školstvo

50.004 788.000.00 2 394.00 20 Útvar ľudských zdrojov
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100.291 700.000.00 1 705.00 30 Corona vírus

55.865 944 484.006 001 171.00 3 320 872.28Transfery v rámci verejnej správy312
72.45483 923.00382 044.00 350 580.55Zo štátneho rozpočtu okrem transferu na

úhradu nákladov preneseného výkonu
štátnej správy

312001

100.0047 992.000.00 47 992.00 01 08 dotácia pre SOBD

106.8126 341.000.00 28 134.65 01 09 voľby do NR SR

****.**1.000.00 4 200.00 01 21 DHZO Rbk - Černová, Vlkolínec (dotácia)

48.9336 380.0028.00 17 800.34 05 02 TSP

38.187 173.007 173.00 2 738.86 05 04 MOS

32.374 000.004 000.00 1 294.96 05 20 RP - osobitný príjemca

0.0010.0010.00 0.00 05 30 DHN - osobitný príjemca

51.783 342.003 342.00 1 730.54 05 50 Potravinová banka

49.7327 000.0027 000.00 13 426.22 05 70 ÚTULOK

100.008 000.000.00 8 000.00 06 04 WORKSHOP Vlkolínec

38.2137 481.0037 481.00 14 322.78 06 06 projekt "MOPS v meste Ružomberok"

70.00225 720.00225 720.00 158 004.00 09 01 projekt  "PODPORA OS v Ružomberku"

0.00433.00433.00 0.00 16 02 Kultúra

53.208 771.0076 857.00 4 666.20 17 00 01 Školstvo - dávky v hmotnej núdzi

62.315 500.000.00 3 427.20 17 11 ŠJ-MŠ Bystrická cesta

75.226 700.000.00 5 040.00 17 12 ŠJ-MŠ Za dráhou

138.928 000.000.00 11 113.20 17 13 ŠJ-MŠ Riadok

93.707 100.000.00 6 652.80 17 14 ŠJ-MŠ A. Bernoláka

113.185 700.000.00 6 451.20 17 16 ŠJ-MŠ Š. Moyzesa

156.804 500.000.00 7 056.00 17 17 ŠJ-MŠ Hrabovská cesta

315.912 700.000.00 8 529.60 17 20 ŠJ-MŠ Biely Potok

0.002 457.000.00 0.00 17 22 ZTV ZŠ Zarevúca

0.002 240.000.00 0.00 17 23 ZTV ZŠ Sládkovičova

0.003 373.000.00 0.00 17 24 ZTv ZŠ Bystrická

0.003 009.000.00 0.00 17 25 ZTV ZŠ Klačno

196.5932 000.0032 000.00 62 910.22Zo štátneho účelového fondu312002
196.5932 000.0032 000.00 62 910.22 03 21 ENVIRONMENTÁLNY FOND

0.000.000.00 0.00Z rozpočtu obce312007
0.000.000.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

53.565 428 561.005 587 127.00 2 907 381.51Zo štátneho rozpočtu na úhradu
nákladov preneseného výkonu štátnej
správy

312012

105.0139 350.0039 350.00 41 322.34 14 Matrika
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52.495 305 322.005 463 888.00 2 784 664.88 17 oddelenie školstva a športu - zariadenia

100.3711 540.0011 540.00 11 582.13 20 01 register obyvateľstva

99.471 160.001 160.00 1 153.83 20 03 Prenesené kompetencie doprava

99.6312 189.0012 189.00 12 143.86 20 07 ľudské zdroje - bývanie

60.4229 000.0029 000.00 17 522.00 20 18 ľudské zdroje - školský úrad

129.9730 000.0030 000.00 38 992.47 20 19 ľudské zdroje - služby stavebného práva

39.74747 195.00733 420.00 296 951.28Tuzemské kapitálové granty a transfery320
39.74747 195.00733 420.00 296 951.28Granty321
39.74747 195.00733 420.00 296 951.28 06 08 projekt "Zníženie energetickej náročnosti školského

zariadenia športovej haly ul. Plavisko"

21.693 431 986.002 664 518.00 744 513.25Príjmy z transakcií s finančnými aktívami
a finančnými pasívami

400

21.693 431 986.002 664 518.00 744 513.25Z ostatých finančných operácií450
91.58119 391.0010 000.00 109 339.03Prostriedky z predchádzajúcich rokov453

100.0019 252.000.00 19 252.00 06 55 projekt "Rekonštrukcia prechodov pre chodcov"

0.0010 000.0010 000.00 0.00 07 oddelenie investícií

100.0067 102.000.00 67 102.07 17 Školstvo

100.002 995.000.00 2 995.10 17 11 ŠJ-MŠ Bystrická cesta

100.012 207.000.00 2 207.12 17 12 ŠJ-MŠ Za dráhou

99.015 223.000.00 5 171.36 17 13 ŠJ-MŠ Riadok

100.002 860.000.00 2 860.03 17 14 ŠJ-MŠ A. Bernoláka

100.001 784.000.00 1 783.94 17 16 ŠJ-MŠ Š. Moyzesa

99.992 069.000.00 2 068.77 17 17 ŠJ-MŠ Hrabovská cesta

99.981 899.000.00 1 898.64 17 20 ŠJ-MŠ Biely Potok

100.004 000.000.00 4 000.00 17 32 ZŠ Černová

16.133 312 595.002 654 518.00 534 461.72Prevod prostriedkov z peňažných fondov454

0.0055 000.000.00 0.00Z rezervného fondu obce a z rezervného
fondu vyššieho územného celku

454001

0.0055 000.000.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

16.413 257 595.002 654 518.00 534 461.72Z ostatných fondov obce a z ostatných
fondov vyššieho územného celku

454002

5.582 883 988.002 654 518.00 160 944.48 10 oddelenie ekonomiky a majetku

99.98373 607.000.00 373 517.24 15 06 OÚ - príspevok do FO

0.000.000.00 100 712.50Iné príjmové finančné operácie456
0.000.000.00 100 712.50Prijaté finančné zábezpeky456002
0.000.000.00 100 000.00 03 oddelenie technickej správy
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0.000.000.00 0.00 07 oddelenie investícií

0.000.000.00 712.50 15 OÚ mesta v správe BYPO

0.000.000.00 0.00Ostatné príjmové finančné operácie456005
0.000.000.00 0.00 01 04 IOMO (poplatky za poskytované služby)

0.000.000.00 0.00Prijaté úvery, pôžičky a návratné finančné
výpomoci

500

0.000.000.00 0.00Tuzemské úvery, pôžičky a návratné
finančné výpomoci

510

0.000.000.00 0.00Bankové úvery513
0.000.000.00 0.00Dlhodobé513002
0.000.000.00 0.00 10 oddelenie ekonomiky a majetku

13 471 199.8428 970 141.0028 431 632.00SPOLU 46.50


